А Д МИ НИ СТ РА ЦИ Я

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 марта 2022 года с. Братское № 36

О признании утратившим силу постановления от 20.04.2018г № 67 «Об утверждении

Порядка участия муниципальных служащих Администрации Братского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым в управлении

некоммерческими организациями»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», с целью приведения  в соответствии с действующем

законодательством, Администрация Братского сельского поселения Красноперекопского

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановления от 20.04.2018г № 67 «Об утверждении Порядка участия муниципальных

служащих Администрации Братского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым в управлении некоммерческими организациями» – считать утратившим

силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Братский Вестник» и

разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Братского сельского

поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Братского сельского поселения

Председатель Братского сельского совета-

глава администрации Братского сельского

поселения                                                                                     И.Н.Мусулевская